Совет депутатов муниципального образования
«Окинский район»
 Республики Бурятия
VII созыв
	[image: ]
	Буряад Уласай
«Ахын аймаг» гэhэн
нютаг засагай байгууламжын hунгамалнуудай зүблэл
VII зарлал

«11» сентября 2024 г.                                                                                № 35 - 2024
РЕШЕНИЕ
Об избрании заместителя председателя Совета депутатов
муниципального образования «Окинский район»

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Окинский район»
на I сессии 11 сентября 2024 года

В соответствии со статьей 12 Регламента Совета депутатов  муниципального образования «Окинский район», Совет депутатов муниципального образования «Окинский район» решил:
[bookmark: _GoBack]1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования «Окинский район» (на неосвобожденной основе) Огзонова Андрея Владимировича - депутата Совета депутатов  муниципального образования «Окинский район»  по  6-ти мандатному округу № 2.
2.      Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
  муниципального образования
	 «Окинский район»					                       В.Г. Аюшеев

image1.jpg